
G30 连霍高速公路永昌等 4 处服务区旅游公厕升级改造工程、甘肃省高速公路服

务区供暖系统升级改造项目、甘肃省高速公路服务区污水处理环保升级改造项目

和普通国省干线公路白银西等 5 个服务区项目

竣工验收质量检测项目

招标文件

招标编号：ZZYD(YGCG）-2024-01

招标人：甘肃省高速公路服务集团有限公司

招标代理机构：甘肃中正远达工程咨询有限公司

2024 年 04 月



1

目 录

第一章 招标公告 .................................................... 2

第二章 投标须知 ................................................... 6

第三章 评标办法 ................................................... 8

第四章 合同条款及格式 ............................................. 9

第五章 响应文件格式及要求 ........................................ 10



2

第一章 招标公告

G30 连霍高速公路永昌等 4 处服务区旅游公厕升级改造工程、甘肃省高速公路服

务区供暖系统升级改造项目、甘肃省高速公路服务区污水处理环保升级改造项目

和普通国省干线公路白银西等 5 个服务区项目

竣工验收质量检测项目

招标公告

一、招标条件

按照《必须招标的工程项目规定》（国家发改委令第16号）、《甘肃省住房和城乡建设厅关于进一步改

善和优化招标管理工作的通知》（甘建建〔2018〕223号）、《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员

会省公共资源交易局关于进一步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6号）等

文件要求，G30连霍高速公路永昌等4处服务区旅游公厕升级改造工程、甘肃省高速公路服务区供暖系统升级

改造项目、甘肃省高速公路服务区污水处理环保升级改造项目和普通国省干线公路白银西等5个服务区项目竣

工验收质量检测项目（以下称“本项目”）招标人为甘肃省高速公路服务集团有限公司；招标代理机构为甘

肃中正远达工程咨询有限公司。本项目资金来源已落实，现对本项目进行邀请招标。

二、项目概况

招标内容：G30 连霍高速公路永昌等 4处服务区旅游公厕升级改造工程、甘肃省高速公路服务区供暖系

统升级改造项目、甘肃省高速公路服务区污水处理环保升级改造项目和普通国省干线公路（G109 线）白银

西服务区项目、普通国省干线公路（G247 线）大芦服务区项目、普通国省干线公路（G310 线）东岔服务区

项目、G309 线青岛至兰州公路汉家岔至定远段金崖服务区建设项目、G312 线上海至霍尔果斯公路界石铺至

鸡儿嘴段会宁服务区建设项目竣工验收质量检测项目

招标编号：ZZYD(YGCG）-2024-01

服务期限：20 日历天

标段划分：本项目划分为一个标段

三、竞价办法：最低评标价法



3

四、招标控制价：小写：465000.00 元（大写：肆拾陆万伍仟元整），其中：G30 连霍高速公路永昌等 4 处

服务区旅游公厕升级改造工程 42500.00 元；甘肃省高速公路服务区供暖系统升级改造项目 190000 元；甘肃

省高速公路服务区污水处理环保升级改造项目 190000 元；普通国省干线公路（G109 线）白银西服务区项目

8500 元；普通国省干线公路（G247 线）大芦服务区项目 8500 元；普通国省干线公路（G310 线）东岔服务区

项目 8500 元；G309 线青岛至兰州公路汉家岔至定远段金崖服务区建设项目 8500 元；G312 线上海至霍尔果斯

公路界石铺至鸡儿嘴段会宁服务区建设项目 8500 元。总报价及单个项目分项均不得超过相应最高限价。

后附分项报价表需投标人自行下载填写，并将填写好的报价单盖章后发送至邮箱454798170@qq.com。

五、投标人资格要求

1、提供合法有效的营业执照；

2、投标人须提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书；

3、投标人须具有建筑工程检测乙级及以上资质和检验检测机构资质认定证书；

4、投标人近 3 年（2021 年 4 月起至今）须具有 1 项类似项目业绩；

5、投标人须为未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采

购严重违法失信行为”记录名单（以网站查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明

资料（查询时间为本项目采购公告发布之日起至投标截止时间前，提供信用报告或信用截图均可）。

6、本项目不接受联合体投标。

以上资格要求资料须在有效时间内以 PDF 格式加盖公章上传至甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采

购平台，逾期未上传或上传不合格的企业将被拒绝。

六、注册须知

凡是拟参与甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台交易活动的投标人需先在甘肃省公共资源交易

中心网阳光招标采购平台（http://ggzyjy.gansu.gov.cn/）上注册后，方可投标；注册成功后，投标人每次

参加项目投标前须重新登录系统进行项目投标登记。

七、竞价时间、地点及具体参与方式

（1）竞价时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024 年 4 月 19 日 9 时 00 分至 2023 年 4 月 23 日



4

16 时 00 分；

（2）竞价地点：甘肃省公共资源交易中心限额以下工程项目阳光交易系统

（http://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3010/a/login）。

八、联系方式：

招标人：甘肃省高速公路服务集团有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区雁北路 2828 号

联系人：李先生

联系电话：13919402571

招标代理机构：甘肃中正远达工程咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市南滨河东路 5222 号名城广场 3 号楼 21 层

联 系 人：梁静

联系电话：13309466103

2024 年 4 月 18 日



5

附件：分项报价表

序号 分项目名称 招标控制价（元） 投标人报价（元） 备注

1
G30连霍高速公路永昌

等 4 处服务区旅游公

厕升级改造工程

42500.00

2
甘肃省高速公路服务

区供暖系统升级改造

项目

190000.00

3
甘肃省高速公路服务

区污水处理环保升级

改造项目

190000.00

4
普通国省干线公路

（G109 线）白银西服

务区项目

8500.00

5
普通国省干线公路

（G247 线）大芦服务

区项目

8500.00

6
普通国省干线公路

（G310 线）东岔服务

区项目

8500.00

7
G309 线青岛至兰州公

路汉家岔至定远段金

崖服务区建设项目

8500.00

8

G312 线上海至霍尔果

斯公路界石铺至鸡儿

嘴段会宁服务区建设

项目

8500.00

合计
465000.00

大写：肆拾陆万伍仟元整

注：总报价及单个项目分项均不得超过相应招标控制价。



6

第二章 投标须知

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

1 招标人

招标人：甘肃省高速公路服务集团有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区雁北路 2828 号

联系人：李先生

联系电话：1391940257

2 招标代理机构

招标代理机构：甘肃中正远达工程咨询有限公司

地 址：甘肃省兰州市南滨河东路 5222 号名城广场 3 号楼 21 层

联 系 人：梁静

联系电话：13309466103

3 项目名称

G30 连霍高速公路永昌等 4 处服务区旅游公厕升级改造工程、甘肃省高

速公路服务区供暖系统升级改造项目、甘肃省高速公路服务区污水处理

环保升级改造项目和普通国省干线公路（G109 线）白银西服务区项目、

普通国省干线公路（G247 线）大芦服务区项目、普通国省干线公路（G310

线）东岔服务区项目、G309 线青岛至兰州公路汉家岔至定远段金崖服务

区建设项目、G312 线上海至霍尔果斯公路界石铺至鸡儿嘴段会宁服务区

建设项目竣工验收质量检测项目

4 资金落实情况 已落实

5 服务期限 自合同签订之日起 20 日历天

6 质量要求 符合国家及行业现行相关规程规范标准；合格

7
投标人资质条件、能力

和信誉

1、提供合法有效的营业执照；

2、投标人须提供法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书；

3、投标人须具有建筑工程检测乙级及以上资质和检验检测机构资质认

定证书；

4、投标人近 3 年（2021 年 4 月起至今）须具有 1项类似项目业绩；

5、投标人须为未被列入“信用中国”网站记录失信被执行人或重大税



7

收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单（以网

站查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料

（查询时间为本项目采购公告发布之日起至投标截止时间前，提供信用

报告或信用截图均可）。

6、本项目不接受联合体投标。

8 招标控制价

招标控制价：小写：465000.00 元（大写：肆拾陆万伍仟元整 ），

其中：G30 连霍高速公路永昌等 4 处服务区旅游公厕升级改造工程

42500.00 元；甘肃省高速公路服务区供暖系统升级改造项目 190000 元；

甘肃省高速公路服务区污水处理环保升级改造项目 190000 元；普通国

省干线公路（G109 线）白银西服务区项目 8500 元；普通国省干线公路

（G247 线）大芦服务区项目 8500 元；普通国省干线公路（G310 线）东

岔服务区项目 8500 元；G309 线青岛至兰州公路汉家岔至定远段金崖服

务区建设项目 8500 元；G312 线上海至霍尔果斯公路界石铺至鸡儿嘴段

会宁服务区建设项目 8500 元。总报价及单个项目分项均不得超过相应

最高限价。

9 签字和（或）盖章要求 投标人的法定代表人或其委托代理人签字盖章

10 投标文件份数

正本 1 份，副本 2 份，请将与网络上传内容一致的投标文件的纸质版

于成交公示结束前送到甘肃中正远达工程咨询有限公司（甘肃省兰州市

南滨河东路 5222 号名城广场 3号楼 21 层），逾期未送达者视为自动放

弃，成交结果无效。

11 网上报价及相关要求

请于 2024 年 4 月 19 日 9时至 2024 年 4 月 23 日 16 时前登录甘肃省

公共资源交易中心网站“限额以下工程项目阳光交易系统”投标报名并

上传投标文件（PDF 格式加盖公章）。

12 代理服务费 本项目由成交人支付招标代理服务费：4000 元（大写：肆仟元整）



8

第三章 评标办法

本项目评标采用“最低评标价法”。本项目投标人通过资格审查条件后，通知各投

标人进行报价，报价结束后，系统根据限额以下工程项目阳光交易系统中内置的“最

低评标价法”，自动确定成交人。



9

第四章 合同条款及格式

注:本项目成交后由招标人和成交人协商确定。



10

第五章 投标文件格式及要求

（项目名称）

投标文件

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日



11

目 录

格式自拟



12

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

（采购人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称）招标文件的全部内容，愿意

以人民币（大写） 元（小写¥ ）的投标总报价，服务期限： ，

按合同约定完成全部工作。

2．我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销响应文件。

3．如我方中标，我方承诺：

（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

4．我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存

在第二章“投标人须知”第 3项规定的任何一种情形。

5． （其他补充说明）。

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地 址：

网 址：

电 话：

传 真：

邮政编码：

年 月 日



13

投标函附录：

序号 分项目名称 招标控制价（元） 投标人报价（元） 备注

1
G30 连霍高速公路永

昌等4处服务区旅游

公厕升级改造工程

42500.00

2
甘肃省高速公路服

务区供暖系统升级

改造项目

190000.00

3
甘肃省高速公路服

务区污水处理环保

升级改造项目

190000.00

4
普通国省干线公路

（G109 线）白银西服

务区项目

8500.00

5
普通国省干线公路

（G247 线）大芦服务

区项目

8500.00

6
普通国省干线公路

（G310 线）东岔服务

区项目

8500.00

7

G309 线青岛至兰州

公路汉家岔至定远

段金崖服务区建设

项目

8500.00

8

G312 线上海至霍尔

果斯公路界石铺至

鸡儿嘴段会宁服务

区建设项目

8500.00

合计
465000.00

大写：肆拾陆万伍仟元整



14

二、法定代表人身份证明

投标人名称：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

注：本身份证明需由投标人加盖单位公章。

投标人： （盖单位章）

年 月 日



15

三、授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表

人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、

澄清确认、递交、撤回、修改 （项目名称）响应文件、签订合同和处理有关

事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

注：本授权委托书需由投标人加盖单位公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

投标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日



16

四、资格审查资料

（一）基本情况表

投标人名称

注册地址 邮政编码

联系方式
联系人 电 话

传 真 网 址

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

企业资质证书 类型： 等级： 证书号：

质量管理体系证书（如有） 类型： 等级： 证书号：

营业执照号 员工总人数：

注册资本

其

中

高级（含副高

级）职称人员

成立日期 中级职称人员

基本账户开户银行 技术人员数量

基本账户银行账号 各类注册人员

经营范围

投标人关联企业情况（包

括但不限于与投标人法定

代表人为同一人或者存在

控股、管理关系的不同单

位）

备注



17

（二）拟委任的主要人员汇总表

序号
本项目任

职
姓名

职

称

专

业

执业或职业资格证明 备注

证书名称 级别 证号



18

（三）主要人员简历表

姓 名 年龄
执业资格证书（或上岗

证书）名称

职 称 学历 拟在本项目任职

工作年限 从事设计工作年限

毕业学校 年毕业于 学校 专业

主要工作经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 采购人及联系电话



19

四、其他资料


	第一章 招标公告
	第三章  评标办法
	第四章  合同条款及格式
	第五章  投标文件格式及要求
	目  录
	一、投标函及投标函附录
	（一）投标函

	二、法定代表人身份证明
	三、授权委托书
	四、资格审查资料
	（一）基本情况表
	（二）拟委任的主要人员汇总表
	（三）主要人员简历表

	四、其他资料


		2024-04-17T08:56:38+0000
	none
	I'm the author of the document




